
★配布駅は以下の各駅です。

・宮城県
白石蔵王、白石、大河原、船岡、槻木、岩沼、館腰、名取

南仙台、太子堂、長町、仙台、東仙台、岩切、利府

国府多賀城、塩釜、松島、鹿島台、松山町、小牛田、古川

亘理、浜吉田、東照宮、北仙台、北山、東北福祉大前、国見

陸前落合、愛子、あおば通、榴ヶ岡、宮城野原、陸前原ノ町

苦竹、小鶴新田、福田町、陸前高砂、中野栄、多賀城、下馬

本塩釜、東塩釜、松島海岸、高城町、石巻

・福島県
新白河、白河、郡山、福島、会津若松

・山形県
米沢、山形、新庄

※ 駅により営業時間が異なります。また、数に限りがあります

ので、あらかじめご了承ください。

ＪＲ東日本仙台支社では、2013年４月８日より、以下の駅にて、

妊産婦のお客さまを対象に、「マタニティマーク」ストラップ（ボー

ルチェーンタイプ）を差し上げます。

ご希望のお客さまは配布駅の係員へお申し出ください。

ストラップイメージ

○ＪＲ東日本仙台支社では、マタニティマークの優先席

への掲出や駅や車内へのポスター掲出等により、妊産

婦のお客さまが安心してご利用いただけるよう努めて

まいります。



